
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023
Processo Administrativo Nº 57/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 12/04/2023 08:36:13

LOTE 1

Descrição: Serviços de hora técnica para serviços de manutenção em informática compreendendo substituição de 
hardwares, periféricos, ativos e passivos de rede e outros serviços de informática não especificados nos demais itens. 
Serviços de backup de arquivos e formatação de computadores, instalação de aplicativos e drivers, configuração de 
acessos a rede e internet e instalação de impressoras e periféricos, incluindo deslocamento. Como por exemplo: 
formatação de computadores, instalação de softwares, manter atualizado e configurado o Java e demais aplicativos, 
configuração de rede, configuração e instalação de impressoras, detecção de anomalias e falhas de funcionando 
sugerindo a manutenção, detectand

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 650

Autor Marca/Modelo Valor
ANGELO FERNANDES JUNIOR ME propria / proprio 88,33

WEXESLEY LESSA DOS SANTOS 32644204810 propria / propria 88,32

I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS 
LTDA

serviços de manutenção em informátic / serviços de manutenção 
em informátic

88,33

Val. Ref.: 88,33

LOTE 2

Descrição: Passagem de cabos de rede (par trançado 8 vias) e cabos telefônicos com conectores

Item: 1 Unidade: MTQuant.: 1.800

Autor Marca/Modelo Valor
I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS 
LTDA

Passagem de cabos de rede / Passagem de cabos de rede 6,33

WEXESLEY LESSA DOS SANTOS 32644204810 propria / propia 6,32

Val. Ref.: 6,33

LOTE 3

Descrição: Serviços de manutenção/reparo de impressora compreendendo limpeza, lubrificação, desmontagem e 
montagem, troca de componentes, conserto de fusor e tracionador de papel em impressoras laserjet e ecotank

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 180

Autor Marca/Modelo Valor
ANGELO FERNANDES JUNIOR ME propria / proprio 136,90

I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS 
LTDA

Serviços de manutenção/reparo de impressora / Serviços de 
manutenção/reparo de impressora 

136,90

WEXESLEY LESSA DOS SANTOS 32644204810 propria / propria 136,89

Val. Ref.: 136,90

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/073c421dad76489eb5e2e04f8c2bfc74.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e367b2b9bcaf492eaad6d5e54f460b6f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3880c69a89f54ca0889d82e3d646fc2e.jpeg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f5a84b0a40141c386ffe467e44b5885.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5df2a15856b54e6fadbdc492877cc549.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9bee04e8ec64cdea6d81c9145106f11.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da943fd24e8645c68f4dcf88687020fd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef96356e4a434b9883e3269fe918e00c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6456d14e7dd848b7be9862f9aba2706a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/127d796ed56a4180ab2f863c748122f4.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9ab0963267f472b995cf5c05adf979b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/04/2023 13:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d4153291b504efcb2ab4465ccce4534.pdf

ANGELO FERNANDES JUNIOR ME

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/04/2023 15:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0211b3259f03494e94279922708b8abb.zip

I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA

2 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/921319bdabd548da84641dab5eadf451.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f183ce810d12477589f0e6cdf07e57a4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/940b2d6d9f6f433e908e1c1ab285e75c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7591c6df368f4e10b708bc5738c42265.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd3a04ba755b429386ff51a4b673f0e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38ecb573b9914b97b480514c9e35c4d2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/750b87ff399d47a1b317029a69ec290c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97f08e45aedb4d3caf5823ad2ce8dc5f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02a9a50b734d4e779ee4d1b0d546dffd.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ba1ddee6a6d413da2b57439fe1e5b7b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a10c4b64e0f4b82a6250cd8146c2340.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/04/2023 21:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/302623ef9a9249c0a5b186542613d5f9.rar

WEXESLEY LESSA DOS SANTOS 32644204810

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


